
BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W DNIU WYBORÓW 
LINIA W3 

RELACJA: RZEPKOWO –> IWIĘCINO –> BIELKOWO 
Trasa przejazdu (przystanki): Godzina odjazdu 

1) Rzepkowo (przystanek autobusowy) 9:40 14:40 
2) Iwięcino (przy świetlicy wiejskiej) 9:44 14:44 
3) Iwięcino - po drugiej stronie drogi nr 203 gdzie stoi 
drogowskaz do budynków nr 48 i 49 

9:45 14:45 

4) przystanek autobusowy za rondem w kierunku 
Bielkowa w ciągu drogi nr 203 

9:46 14:46 

5) Bielkowo (przystanek autobusowy przy budynku nr 5) 9:48 14:48 
6) Bielkowo świetlica wiejska (przystanek autobusowy 
naprzeciw budynku nr 28) 

9:49 14:49 

 

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 18 maja 2025 r., a w przypadku przeprowadzenia 
głosowania ponownego (druga tura) to również w dniu 1 czerwca 2025 r. 
Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych. 
Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski. 
Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie. 
Informacja w dniu wyborów pod numerem telefonu 94 346 95 19. 



BEZPŁATNY PRZEWÓZ PASAŻERSKI W DNIU WYBORÓW 
LINIA W3 

RELACJA: BIELKOWO –> IWIĘCINO –> RZEPKOWO 
Trasa przejazdu (przystanki): Godzina odjazdu 

1) Bielkowo świetlica wiejska (przystanek autobusowy 
przy budynku nr 32) 

10:05 15:05 

2) Bielkowo (przystanek autobusowy przy budynku nr 8) 10:06 15:06 
3) Iwięcino kolonia (przy budynku nr 47) 10:07 15:07 
4) przystanek autobusowy za rondem w kierunku 
Iwięcina w ciągu drogi nr 203 

10:08 15:08 

5) Iwięcino (przy drogowskazie do budynków nr 48 i 49) 10:09 15:09 
6) Iwięcino (przy świetlicy wiejskiej) 10:10 15:10 
7) Rzepkowo (przystanek autobusowy) 10:14 15:14 

 

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 18 maja 2025 r., a w przypadku przeprowadzenia 
głosowania ponownego (druga tura) to również w dniu 1 czerwca 2025 r. 
Kolorem żółtym oznaczono przystanki przy lokalach wyborczych. 
Przewoźnik: Usługi Przewozowe Zbigniew Chotkowski. 
Organizator: Urząd Gminy i Miasta w Sianowie. 
Informacja w dniu wyborów pod numerem telefonu 94 346 95 19. 


